

કુલસચિવશ્રીની કચેરી,  
નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, નવસારી

વંચાણે લીધા: સામાન્ય વહીવટી વિભાગ, સચિવાલય ગાંધીનગરના તા.૦૯.૧૨.૨૦૧૬ નું જાહેરનામું ..

ઈદ-એ-મિલાદની જાહેર કરેલ રજા અંગે.

—::પરિપત્ર::—

આથી નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, નવસારીના તાબા હેઠળની તમામ યુનિટ/ સબયુનિટની કચેરીના વડાશ્રીઓને જણાવવાનું કે, સરકારશ્રીએ આગામી તા.૧૩/૧૨/૨૦૧૬ના રોજ ઈદ-એ-મિલાદની રજા જાહેર કરેલ હતી. સરકારશ્રીના સામાન્ય વહીવટ વિભાગ, ગાંધીનગરના ઉપરોક્ત વંચાણે લીધેલ જાહેરનામા મુજબ આગામી તા.૧૩/૧૨/૨૦૧૬ ને મંગળવારના રોજ " ઈદ-એ-મિલાદ નિમિત્તેની જાહેર રજાને બદલે તા.૧૨/૧૨/૨૦૧૬ના રોજ ઈદ-એ-મિલાદ ની રજા જાહેર કરેલ છે. જે મુજબ અત્રેની યુનિવર્સિટીમાં તા.૧૩/૧૨/૨૦૧૬, મંગળવારના રોજ તમામ કચેરીનું કામકાજ રાખેતા મુજબ ચાલુ રહેશે.

જા.નં.નકૃયુ/રજી/અ-૩-૩/૨જા/૧૭૨૦૦-૪૯/૨૦૧૬  
તારીખ : ૦૯/૧૨/૨૦૧૬

  
ઈ/ચા.કુલસચિવ ૧૦૯

નકલ સવિનય રવાના:-

નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, નવસારીના તમામ યુનિટ/સબ યુનિટ અધિકારીશ્રીઓ/કર્મચારીઓ તરફ જાણ તથા અમલ થવા સારું.

સામાન્ય વહીવટ વિભાગ

જાહેરનામું

સચિવાલય, ગાંધીનગર,

તા. ૦૯ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૬

સુ ધા રો:-

ક્રમાંક: ગસ-૨૦૧૬-૫૦-જસર-૧૦૨૦૧૬-૧૦૪૦-ઘ: ગુજરાત સરકાર દ્વારા જાહેરનામા ક્રમાંક: ગસ-૨૦૧૫-૨૯-જસર-૧૦૨૦૧૫-૧૦૪૦-ઘ તા.૨૯મી સપ્ટેમ્બર-૨૦૧૫થી કેલેન્ડર વર્ષ: ૨૦૧૬ માટે સરકારી કર્મચારીઓ માટે જાહેર અને મરજીયાત રજાઓ જાહેર કરવામાં આવી છે.

આ જાહેરનામાના ભાગ-૧માં સરકારી કર્મચારીઓ માટેની રજાઓના ક્રમ:- ૨૨ આગળ દર્શાવેલ તથા ભાગ-૩માં વટાઉખત અધિનિયમ /૧૮૮૧ હેઠળ બેન્કો માટે જાહેર કરવામાં આવેલ જાહેર રજાઓના ક્રમ:- ૧૬ આગળ દર્શાવેલ જાહેર રજા:

“ઇદ-એ-મિલાદ-ઉન્નબી(મહમદ પયગંબર સાહેબનો જન્મદિન) ૧૩મી ડિસેમ્બર, ૨૦૧૬ / ૨૨, અગ્રહાયણ, ૧૯૩૮, મંગળવાર” ના રોજ જાહેર કરવામાં આવેલ હતી. હવે તેના સ્થાને

“ઇદ-એ-મિલાદ-ઉન્નબી(મહમદ પયગંબર સાહેબનો જન્મદિન) ૧૨મી ડિસેમ્બર, ૨૦૧૬ / ૨૧, અગ્રહાયણ, ૧૯૩૮, સોમવાર” ના રોજ જાહેર કરવામાં આવે છે.

તા.૧૩/૧૨/૨૦૧૬, મંગળવારના રોજ તમામ સરકારી કચેરીઓ અને બેન્કોનું કામકાજ રાબેતા મુજબ ચાલુ રહેશે.

આ હુકમો બેન્કો, રાજ્ય સરકાર હસ્તકના બોર્ડ / કોર્પોરેશન તેમજ પંચાયત કર્મચારીઓને પણ લાગુ પડશે.

ગુજરાતના રાજ્યપાલશ્રીના હુકમથી અને તેમના નામે,

મનીષ શાહ

સંયુક્ત સચિવ

સામાન્ય વહીવટ વિભાગ

ગુજરાત સરકાર

**GOVERNMENT OF GUJARAT**  
**GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT**  
**NOTIFICATION**  
SACHIVALAYA, GANDHINAGAR.  
Dated 9<sup>th</sup> December, 2016

**Amendment :-**

No. GS/2016-50-PHD/102016/1040/GH:- Government of Gujarat has declared public holidays for the year 2016 for Government offices vide the notification No. GS/2015-29-PHD/102015/1040/GH dated 29<sup>th</sup> September, 2015.

In the Part-I of the said Notification, the Public Holiday for Government Offices mentioned at Sr. No. 22 and in the Part-III, Public Holiday for Banks under Negotiable Instruments Act, 1881 mentioned at Sr. No. 16 has been declared as below :

**Id-e-Milad-Un-Nabi (Prophet Mohammad's Birthday) 13<sup>th</sup> December, 2016 / 22, Agraayan, 1938 Tuesday**

It is hereby modified and the Public Holiday is declared as :

**Id-e-Milad-Un-Nabi (Prophet Mohammad's Birthday) 12<sup>th</sup> December, 2016 / 21, Agraayan, 1938 Monday**

The Government Offices and Banks in Gujarat shall remain open on 13<sup>th</sup> December, 2016, Tuesday.

This order shall be applicable to employees of Boards / Corporations of State Government and Panchayats.

By order and in the name of the Governor of Gujarat,

**Manish Shah**  
Joint Secretary to the Government of Gujarat.

=====

No. PHD/102015/1040/GH  
General Administration Department  
7, Sardar Bhavan, 2<sup>nd</sup> Floor,  
Sachivalaya, Gandhinagar.  
Dated the 9th December, 2016

**Copy forwarded with compliments to :**

- The Principal Secretary to Hon. Governorshri, Raj Bhavan, Gandhinagar.
- The Chief Principal Secretary to Hon. Chief Minister, Swarnim Sankul-1, Sachivalaya, Gandhinagar
- The Adviser to the Hon. Chief Minister, Swarnim Sankul-1, Sachivalaya, Gandhinagar.
- The Personal Secretary to the Hon. Speaker, Gujarat Legislative Assembly, Gandhinagar.
- The Personal Secretary to All Ministers, Swarnim Sankul-1, Sachivalaya, Gandhinagar
- The Personal Secretary to All Ministers of State, Swarnim Sankul-2, Sachivalaya, Gandhinagar
- The P.S. to All Parliamentary Secretary, Sachivalaya, Gandhinagar.
- The P.S. to Leader of Opposition, Gujarat Legislative Assembly, Gandhinagar
- The P.S. to Chief Whip / Dy. Chief Whip / Whip, Gujarat Legislative Assembly, Gandhinagar
- The Secretary, Gujarat Human Rights Commission, Old Vidhan Sabha Building, Sector-17, Gandhinagar
- The Secretary to the Lokayukta, Office of the Lokayukta, Sector-10/B, Gandhinagar.
- The Deputy Secretary to Chief Secretary, Sachivalaya, Gandhinagar
- ❖ The Secretary to Chief Information Commissioner, O/o. the Chief Information Commissioner, Gandhinagar
- ❖ The Secretary, Gujarat Public Service Commission, Ahmedabad.
- ❖ The Secretary, Gujarat Subordinate Service Selection Board, Dr. J.M. Bhavan, Gandhinagar.
- ❖ The Secretary, Gujarat Vigilance Commission, Sector-10/B, Gandhinagar.



- ❖ The Secretary, Gujarat Legislature Secretariat, Gandhinagar.
- ❖ The Registrar General, Gujarat High Court, Ahmedabad.
- ❖ The Manager, Reserve Bank of India, Ahmedabad (2 copies)
- The Zonal Manager, State Bank of India, Zonal Office, Nr. Dr. J.M. Bhavan, Gandhinagar
- The Senior Divisional Manager, Life Insurance Corporation of India, Sector-16, Gandhinagar.
- The Senior Divisional Manager, Life Insurance Corporation of India, Jeevan Prakash, Tilak Road, Ahmedabad
- The General Manager, Western Railway, Mumbai
- The Divisional Manager, Western Railway, Ahmedabad
- All Departments of Secretariat (with 20 copies)
- All Municipal Commissioners (with 2 copies)
- All Collectors (with 2 copies)
- All District Development Officers (with 2 copies)
- All other Heads of Departments and Heads of Offices under Department of Secretariat.
- The Senior Accountant General, Gujarat, Ahmedabad / Rajkot.
- The Commissioner of Information, Dr. J.M. Bhavan, Gandhinagar....with a request to issue press note.
- All Branches in General Administration Department, Sachivalaya, Gandhinagar
- Computer Cell, General Administration Department, Sachivalaya, Gandhinagar ...with a request to publish the holiday list in GSWAN website / GAD website
- The Select file.

=====

❖ **By letter**

**By order and in the name of the Governor of Gujarat,**

**Kalpesh Bhatt**  
 Under Secretary to the Government  
 General Administration Department  
 Government of Gujarat.